合同编号：                             （文稿编号：180012）

文稿著作权转让合同
甲方：论文作者
乙方：《四川医学》编辑部

为了贯彻执行《中华人民共和国著作权法》，保护论文作者和编辑部的合法权益， 甲、乙双方就论文著作权转让事宜协议如下：
1 甲方将《七氟烷和地氟烷对非体外循环冠脉搭桥患者血流动力学和应激反应的影响》
一文的复制权、发行权、网络传播权、翻译权、汇编权等权利在本合同的有效期内转让于乙方。
2 甲方承诺对标的作品所享有的权利是不容抗辩的，其内容符合国家有关保密法规的规定。
3 甲方承诺在标的作品中，无任何侵害他人合法权益的内容。

4 标的作品在《四川医学》编辑部  首次发表后，乙方一次性支付甲方作品转让费（稿酬），并赠送当期《四川医学》编辑部  数本。

5 具有下列情形之一的，本合同终止。由此给对方造成损失的，由违约方承担赔偿责任。

（1）将标的作品“一稿两投”；

（2）具有违反著作权法第十六条第一款规定而侵权；

（3）具有违反本合同第1～4条之约定；

（4）其他具有违反法律法规及损害社会公共利益的事实和行为。

6 本合同于双方签字（盖章）之日起生效。有效期至合同标的（论文）在《四川医学》编辑部  首次出版后的第10年12月31日止。

合同适用地域：世界各地。

7 本合同一式两份，甲、乙双方各持一份，具有同等效力。

8 其他未尽事宜，按照《中华人民共和国著作权法》及相关的法律法规处理。
甲方（全体作者署名）：                       乙方：《四川医学》编辑部

年    月    日

2